
COMUNE DI TORINO VARIAZIONE DI BILANCIO

Allegato n. 1

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 23.554.144,09 0,00 0,00 0,00 23.554.144,09 0,00 23.554.144,09

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 0,00 0,00

0,00

23.554.144,09 0,00 23.554.144,09 0,00 23.554.144,09CP

SALDO COMPETENZA

Accertato

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 25.592.998,19 -1.124.926,53 0,00 -2.700.943,01 21.767.128,65 21.735.982,40 31.146,25
CS 25.592.998,21 -1.124.926,53 0,00 -2.700.943,01 21.767.128,67

CS 25.592.998,21 -1.124.926,53 0,00 -2.700.943,01 21.767.128,67
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 25.592.998,19 -1.124.926,53 0,00 -2.700.943,01 21.767.128,65 21.735.982,40 31.146,25

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023 0,00 -2.700.943,01

-2.700.943,01

-2.700.943,01

0,00 -2.700.943,01

25.592.998,19 -1.124.926,53 21.767.128,65 21.735.982,40 31.146,25CP

CS 25.592.998,21 -1.124.926,53 21.767.128,67

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 2.019.280,77 0,00 0,00 -1.049.310,07 969.970,70 969.970,70 0,00
CS 2.047.000,00 0,00 0,00 -1.049.310,07 997.689,93
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Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

2.019.280,77
2.047.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-1.049.310,07
-1.049.310,07

969.970,70
997.689,93

969.970,70 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

2.019.280,77
2.047.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-1.049.310,07
-1.049.310,07

969.970,70
997.689,93

969.970,70 0,00

Missione 14
Sviluppo economico e competitività

Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 3.164.823,28 0,00 0,00 -1.651.632,94 1.513.190,34 1.513.190,34 0,00
CS 3.201.000,00 0,00 0,00 -1.651.632,94 1.549.367,06

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

3.164.823,28
3.201.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-1.651.632,94
-1.651.632,94

1.513.190,34
1.549.367,06

1.513.190,34 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 14 CP
CS

3.164.823,28
3.201.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-1.651.632,94
-1.651.632,94

1.513.190,34
1.549.367,06

1.513.190,34 0,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 0,00 -2.700.943,01

-2.700.943,01

-2.700.943,01

0,00 -2.700.943,01

5.184.104,05 0,00 2.483.161,04 2.483.161,04 0,00CP

CS 5.248.000,00 0,00 2.547.056,99

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 36.714.206,66 0,00 0,00 0,00 36.714.206,66 0,00 36.714.206,66

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 0,00 0,00

0,00

36.714.206,66 0,00 36.714.206,66 0,00 36.714.206,66CP

SALDO COMPETENZA

Accertato

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 56.365.804,38 2.716.482,09 3.908.729,09 0,00 62.991.015,56 60.373.059,61 2.617.955,95
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 56.365.804,38 2.716.482,09 3.908.729,09 0,00 62.991.015,56 60.373.059,61 2.617.955,95

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024 3.908.729,09 0,00

3.908.729,09

0,00

0,00 0,00

56.365.804,38 2.716.482,09 62.991.015,56 60.373.059,61 2.617.955,95CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 1.305.000,00 0,00 1.708.052,11 0,00 3.013.052,11 2.925.264,11 87.788,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

1.305.000,00
0,00

0,00
0,00

1.708.052,11
0,00

0,00
0,00

3.013.052,11
0,00

2.925.264,11 87.788,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

1.305.000,00
0,00

0,00
0,00

1.708.052,11
0,00

0,00
0,00

3.013.052,11
0,00

2.925.264,11 87.788,00

Missione 14
Sviluppo economico e competitività

Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
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Titolo 2 Spese in conto capitale CP 2.037.000,00 0,00 2.200.676,98 0,00 4.237.676,98 4.237.676,98 0,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

2.037.000,00
0,00

0,00
0,00

2.200.676,98
0,00

0,00
0,00

4.237.676,98
0,00

4.237.676,98 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 14 CP
CS

2.037.000,00
0,00

0,00
0,00

2.200.676,98
0,00

0,00
0,00

4.237.676,98
0,00

4.237.676,98 0,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 3.908.729,09 0,00

3.908.729,09

0,00

0,00 0,00

3.342.000,00 0,00 7.250.729,09 7.162.941,09 87.788,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 66.980.862,99 0,00 0,00 0,00 66.980.862,99 0,00 66.980.862,99

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 0,00 0,00

0,00

66.980.862,99 0,00 66.980.862,99 0,00 66.980.862,99CP

SALDO COMPETENZA

Accertato

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 29.910.902,02 1.190.823,19 0,00 -514.396,44 30.587.328,77 30.221.053,02 366.275,75
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 29.910.902,02 1.190.823,19 0,00 -514.396,44 30.587.328,77 30.221.053,02 366.275,75

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025 0,00 -514.396,44

-514.396,44

0,00

0,00 0,00

29.910.902,02 1.190.823,19 30.587.328,77 30.221.053,02 366.275,75CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 1.047.208,00 0,00 0,00 -467.318,04 579.889,96 579.889,96 0,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

1.047.208,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-467.318,04
0,00

579.889,96
0,00

579.889,96 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

1.047.208,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-467.318,04
0,00

579.889,96
0,00

579.889,96 0,00

Missione 14
Sviluppo economico e competitività

Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
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Titolo 2 Spese in conto capitale CP 1.642.000,00 0,00 122.134,16 -169.212,56 1.594.921,60 1.594.921,60 0,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

1.642.000,00
0,00

0,00
0,00

122.134,16
0,00

-169.212,56
0,00

1.594.921,60
0,00

1.594.921,60 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 14 CP
CS

1.642.000,00
0,00

0,00
0,00

122.134,16
0,00

-169.212,56
0,00

1.594.921,60
0,00

1.594.921,60 0,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 122.134,16 -636.530,60

-514.396,44

0,00

0,00 0,00

2.689.208,00 0,00 2.174.811,56 2.174.811,56 0,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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