

## Allegato n. 1

## USCITE ANNO: 2023

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>								
		CP 23.554.144,09	0,00	0,00	0,00	23.554.144,09	0,00	23.554.144,09
<b>Totali Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023</b>		CP 23.554.144,09	0,00	0,00	0,00	23.554.144,09	0,00	23.554.144,09
			<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>				

## ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
<b>Titolo 4 Entrate in conto capitale</b>								
Tip. 200	Contributi agli investimenti	CP 25.592.998,19	-1.124.926,53	0,00	-2.700.943,01	21.767.128,65	21.735.982,40	31.146,25
		CS 25.592.998,21	-1.124.926,53	0,00	-2.700.943,01	21.767.128,67		
	<b>Totali Capitoli Variati su Titolo 4</b>	<b>CP 25.592.998,19</b>	<b>-1.124.926,53</b>	<b>0,00</b>	<b>-2.700.943,01</b>	<b>21.767.128,65</b>	<b>21.735.982,40</b>	<b>31.146,25</b>
		<b>CS 25.592.998,21</b>	<b>-1.124.926,53</b>	<b>0,00</b>	<b>-2.700.943,01</b>	<b>21.767.128,67</b>		
<b>Totali Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023</b>		CP 25.592.998,19	-1.124.926,53	0,00	-2.700.943,01	21.767.128,65	21.735.982,40	31.146,25
			<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>-2.700.943,01</b>				
		CS 25.592.998,21	-1.124.926,53	0,00	-2.700.943,01	21.767.128,67		
			<b>SALDO CASSA</b>	<b>-2.700.943,01</b>				

## USCITE ANNO: 2023

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 - Sport e tempo libero</b>								
Titolo 2	Spese in conto capitale	CP 2.019.280,77	0,00	0,00	-1.049.310,07	969.970,70	969.970,70	0,00
		CS 2.047.000,00	0,00	0,00	-1.049.310,07	997.689,93		

	<b>Totale Capitolii Variati su Programma 1</b>	<b>CP</b>	<b>2.019.280,77</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.049.310,07</b>	<b>969.970,70</b>	<b>969.970,70</b>	<b>0,00</b>
		<b>CS</b>	<b>2.047.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.049.310,07</b>	<b>997.689,93</b>		
	<b>Totale Capitolii Variati su Missione 6</b>	<b>CP</b>	<b>2.019.280,77</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.049.310,07</b>	<b>969.970,70</b>	<b>969.970,70</b>	<b>0,00</b>
		<b>CS</b>	<b>2.047.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.049.310,07</b>	<b>997.689,93</b>		
	<b>Mis. 14</b>								
	<b>Sviluppo economico e competitività</b>								
	<b>Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori</b>								
Titolo 2	Spese in conto capitale	CP	3.164.823,28	0,00	0,00	-1.651.632,94	1.513.190,34	1.513.190,34	0,00
		CS	3.201.000,00	0,00	0,00	-1.651.632,94	1.549.367,06		
	<b>Totale Capitolii Variati su Programma 2</b>	<b>CP</b>	<b>3.164.823,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.651.632,94</b>	<b>1.513.190,34</b>	<b>1.513.190,34</b>	<b>0,00</b>
		<b>CS</b>	<b>3.201.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.651.632,94</b>	<b>1.549.367,06</b>		
	<b>Totale Capitolii Variati su Misione 14</b>	<b>CP</b>	<b>3.164.823,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.651.632,94</b>	<b>1.513.190,34</b>	<b>1.513.190,34</b>	<b>0,00</b>
		<b>CS</b>	<b>3.201.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.651.632,94</b>	<b>1.549.367,06</b>		
<b>Totale Capitolii Variati su USCITE ANNO: 2023</b>		CP	5.184.104,05	0,00	0,00	<b>-2.700.943,01</b>	2.483.161,04	2.483.161,04	0,00
<b>SALDO COMPETENZA</b>							<b>-2.700.943,01</b>		
		CS	5.248.000,00	0,00	0,00	<b>-2.700.943,01</b>	2.547.056,99		
<b>SALDO CASSA</b>							<b>-2.700.943,01</b>		

## USCITE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>								
	<b>Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	<b>CP</b>	<b>36.714.206,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36.714.206,66</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024</b>		<b>CP</b>	<b>36.714.206,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36.714.206,66</b>	<b>0,00</b>
				<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>			

## ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
<b>Titolo 4</b> <b>Entrate in conto capitale</b>								
Tip. 200	Contributi agli investimenti	CP	56.365.804,38	2.716.482,09	3.908.729,09	0,00	62.991.015,56	60.373.059,61
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.617.955,95
	<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 4</b>	<b>CP</b>	<b>56.365.804,38</b>	<b>2.716.482,09</b>	<b>3.908.729,09</b>	<b>0,00</b>	<b>62.991.015,56</b>	<b>60.373.059,61</b>
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.617.955,95</b>
<b>Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024</b>		<b>CP</b>	<b>56.365.804,38</b>	<b>2.716.482,09</b>	<b>3.908.729,09</b>	<b>0,00</b>	<b>62.991.015,56</b>	<b>60.373.059,61</b>
				<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>3.908.729,09</b>			
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
				<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>			

## USCITE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 6</b> <b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b> <b>Programma 1 - Sport e tempo libero</b>								
Titolo 2	Spese in conto capitale	CP	1.305.000,00	0,00	1.708.052,11	0,00	3.013.052,11	2.925.264,11
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87.788,00
	<b>Totale Capitoli Variati su Programma 1</b>	<b>CP</b>	<b>1.305.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.708.052,11</b>	<b>0,00</b>	<b>3.013.052,11</b>	<b>2.925.264,11</b>
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>87.788,00</b>
	<b>Totale Capitoli Variati su Missione 6</b>	<b>CP</b>	<b>1.305.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.708.052,11</b>	<b>0,00</b>	<b>3.013.052,11</b>	<b>2.925.264,11</b>
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>87.788,00</b>
<b>Missione 14</b> <b>Sviluppo economico e competitività</b> <b>Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori</b>								

Titolo 2	Spese in conto capitale	CP	2.037.000,00	0,00	2.200.676,98	0,00	4.237.676,98	4.237.676,98	0,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Capitoli Variati su Programma 2</b>	<b>CP</b>	<b>2.037.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.200.676,98</b>	<b>0,00</b>	<b>4.237.676,98</b>	<b>4.237.676,98</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totale Capitoli Variati su Missione 14</b>	<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024</b>		<b>CP</b>	<b>3.342.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.908.729,09</b>	<b>0,00</b>	<b>7.250.729,09</b>	<b>7.162.941,09</b>	<b>87.788,00</b>
					<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>3.908.729,09</b>			
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
					<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>			

## USCITE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>								
	<b>Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	<b>CP</b>	<b>66.980.862,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>66.980.862,99</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025</b>		<b>CP</b>	<b>66.980.862,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>66.980.862,99</b>	<b>0,00</b>
				<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>			

## ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
<b>Titolo 4</b> <b>Entrate in conto capitale</b>								
Tip. 200	Contributi agli investimenti	CP	29.910.902,02	1.190.823,19	0,00	-514.396,44	30.587.328,77	30.221.053,02
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	366.275,75
	<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 4</b>	<b>CP</b>	<b>29.910.902,02</b>	<b>1.190.823,19</b>	<b>0,00</b>	<b>-514.396,44</b>	<b>30.587.328,77</b>	<b>30.221.053,02</b>
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>366.275,75</b>
<b>Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025</b>		<b>CP</b>	<b>29.910.902,02</b>	<b>1.190.823,19</b>	<b>0,00</b>	<b>-514.396,44</b>	<b>30.587.328,77</b>	<b>30.221.053,02</b>
				<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>-514.396,44</b>			
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
				<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>			

## USCITE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 6</b> <b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b> <b>Programma 1 - Sport e tempo libero</b>								
Titolo 2	Spese in conto capitale	CP	1.047.208,00	0,00	0,00	-467.318,04	579.889,96	579.889,96
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Capitoli Variati su Programma 1</b>	<b>CP</b>	<b>1.047.208,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-467.318,04</b>	<b>579.889,96</b>	<b>579.889,96</b>
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totale Capitoli Variati su Missione 6</b>	<b>CP</b>	<b>1.047.208,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-467.318,04</b>	<b>579.889,96</b>	<b>579.889,96</b>
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Missione 14</b> <b>Sviluppo economico e competitività</b> <b>Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori</b>								

Titolo 2	Spese in conto capitale	CP	1.642.000,00	0,00	122.134,16	-169.212,56	1.594.921,60	1.594.921,60	0,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Capitoli Variati su Programma 2</b>	<b>CP</b>	<b>1.642.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>122.134,16</b>	<b>-169.212,56</b>	<b>1.594.921,60</b>	<b>1.594.921,60</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totale Capitoli Variati su Missione 14</b>	<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025</b>		CP	2.689.208,00	0,00	<u>122.134,16</u>	<u>-636.530,60</u>	2.174.811,56	2.174.811,56	0,00
					<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>-514.396,44</b>			
		CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00	0,00	
					<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>			